2018-2019学年中等职业教育国家奖学金获奖学生名单公示
[bookmark: _GoBack]根据《教育部 人力资源和社会保障部 财政部关于印发<中等职业教育国家奖学金评审暂行办法>的通知》和《教育部全国学生资助中心函<关于做好2019年中等职业教育国家奖学金评审发放和材料报送工作的通知>》，经充分宣传发动，各学院对照评审条件，严格把关，优中选优，评选出潘婕等14名同学获得2018-2019学年中等职业教育国家奖学金获奖，名单现予公示。
如对公示人选有异议，请于10月16日前通过书面形式或电话形式向学生工作处或学院办公室反映。
公示监督电话： 0515-68661006,0515-68661101。
特此公示。

学生名单（见下页）

2019年10月12日

2018-2019学年中等职业教育国家奖学金获奖学生名单

	序号
	姓名
	性别
	专业
	班级

	1
	潘婕
	女
	室内设计
	171404

	2
	陈翔
	男
	计算机网络应用
	171304

	3
	邵鑫瑞
	男
	模具制造
	172201

	4
	胡梓霆
	男
	汽车维修
	173506

	5
	黄星
	男
	汽车维修
	183503

	6
	李栋梁
	男
	多轴数控加工
	174502

	7
	沈德生
	男
	机电一体化技术
	175305

	8
	邓卫
	男
	电气自动化设备安装与维修
	185305

	9
	徐媛媛
	女
	建筑施工
	176501

	10
	柏玉霞
	女
	生物制药
	176301

	11
	单明珠
	女
	电子商务
	187202

	12
	赵艳
	女
	电子商务
	177201

	13
	姚兆琪
	男
	机械设备装配与自动控制
	178102

	14
	徐玮
	女
	机电一体化技术
	178202